Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ  ПАЛАТЫ

АПАНАСЕНКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 февраля  2022 г.                          с.Дивное                                           № 15-р

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в

Контрольно-счетной палате Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина

ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-

правового договора после увольнения с муниципальной службы

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

21 июля 2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О противодействии коррупции»

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной

службы в Контрольно-счетной палате Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина

ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового

договора после увольнения с муниципальной службы.

 2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Вестник Апанасенковского района».

Председатель Контрольно-счетной
палаты Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                          С.И.Суконкина

2

Приложение

к распоряжению

Контрольно-счетной палаты

Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края

от 25 февраля 2022 года № 15-р

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Контрольно-счетной палате

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,

замещение которых налагает на гражданина ограничения при

заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после

увольнения с муниципальной службы

- Инспектор Контрольно-счетной палаты Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края.

_________________________________________________